
Zarządzenie Nr 20/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                            

Nr 19/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 lutego 2026 r. w sprawie zmian                 

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2026 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 lutego 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 914,00 29 765,00 86 679,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 414,00 29 765,00 85 179,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 414,00 29 765,00 85 179,00

852 Pomoc społeczna 502 998,00 1 087,00 504 085,00

85295 Pozostała działalność 14 412,00 1 087,00 15 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 1 087,00 5 499,00

855 Rodzina 2 171 370,00 -604,00 2 170 766,00

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 50,00 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 50,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 8 100,00 -654,00 7 446,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 100,00 -654,00 7 446,00

Razem: 37 987 971,58 30 248,00 38 018 219,58

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 lutego 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 776 312,09 29 765,00 6 806 077,09

75011 Urzędy wojewódzkie 250 585,10 29 765,00 280 350,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 29 765,00 209 765,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 890 420,00 -20 000,00 4 870 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200 000,00 -20 000,00 3 180 000,00

75095 Pozostała działalność 610 978,41 20 000,00 630 978,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 20 000,00 96 000,00

Razem: 33 349 500,64 29 765,00 33 379 265,64

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 lutego 2026 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 490 758,00 1 087,00 1 491 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761 900,00 0,00 761 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 600,00 -7 000,00 482 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00 7 000,00 141 000,00

85295 Pozostała działalność 16 412,00 1 087,00 17 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 412,00 1 087,00 7 499,00

855 Rodzina 2 324 242,00 -604,00 2 323 638,00

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 50,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 50,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 115 800,00 -654,00 115 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 300,00 -1 748,00 86 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 1 094,00 17 294,00

Razem: 3 845 000,00 483,00 3 845 483,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 lutego 2026 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 108 948,91 0,00 3 108 948,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 848,91 -3 000,00 46 848,91

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 3 000,00 3 200,00

Razem: 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

BeSTia Strona 1 z 1


